
ZARZĄDZENIE NR 1/2007 
Burmistrza Pilzna 

z dnia 8 marca 2007 r. 
 

 
w sprawie: przyznania pomocy rzeczowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń  
                Socjalnych dla pracowników Urzędu Miejskiego w Pilźnie, emerytów  
                i rencistów z tytułu zwiększonych wydatków w okresie świat 
 
 

Na podstawie art. 2 ust. 5 i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r.  
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 1996 Nr 70 
poz. 335 z późn. zm.) w oparciu o § 6 Regulaminu pomocy z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Przyznać pomoc rzeczową dla pracowników Urzędu Miejskiego w Pilźnie oraz 
emerytów i rencistów z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z tytułu 
zwiększonych wydatków w okresie świąt tj. marzec, kwiecień 2007 r. 
 
 

§ 2 
 
 

1. Wysokość dopłaty do pomocy rzeczowej uzależniona jest od wysokości 
dochodów netto na członka rodziny pracowników Urzędu Miejskiego  
w Pilźnie, zgodnie z tabelą dopłat z ZFŚS zawartą w Regulaminie pomocy  
z ZFŚS.  

2. Pracownicy zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy otrzymują 
dopłatę do pomocy rzeczowej obliczoną proporcjonalnie do ich zatrudnienia.  

3. Emeryci i renciści otrzymują pomoc rzeczową w wysokości 130 zł.  
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 



Burmistrz Pilzna 
mgr inż. Józef Chmura 

 
 

 Zwracam się z prośbą o przyznanie pomocy rzeczowych z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu Miejskiego w Pilźnie  

emerytów i rencistów z tytułu zwiększonych wydatków w okresie świąt. 

 Wysokość pomocy rzeczowej uzależnione będzie od wysokości dochodów 

pracowników oraz tabeli dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

ustalonych Regulaminem udzielenia pomocy z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pilźnie. 

 

 

 

        Przedstawiciel załogi 

 

 


